
  

Åbne haver

11-06-2023, 12:30

  

Så er der igen mulighed for at deltage i arrangementet Åbne haver.

Denne gang går turen til:

Præstegårdshaven i Søllested - Søllestedvej 36- 5620 Glamsbjerg (entre 25.- kr.)

Haven på Moselundsvej- Moselundvej 19, 5620 Glamsbjerg (entre 20.- kr.)

Hvis der er nogen der har brug for samkørsel prøver vi at arrangere det, men det kræver nogen der vil ligge
bil til.

Samkørsel: Passagererne deler udgiften ud og hjem, 1,5 kr. pr. km.

Samkørsel fra P. plads ved Føtex Bolbro (der er pladser hvor man kan parkere gratis, vær obs. på hvor de
er) 

Tilmelding sms til Robert på 24419228 senest d. 9/6

Når du tilmelder: medlemsnummer, kan du ligge bil til (hvor mange kan der være i bilen) eller ønsker du
samkørsel. 

samkørsel vil selvfølgelig være betinget af antal biler der kører og det vil være først til mølle.

De Kulørte Kulturelle v. Robert.

 

 
 
Beskrivelse af haven i Søllested præstegårdshave.

 
 

De store bøge og ahorntræer der er 100-150 år gamle, giver en helt speciel stemning i haven. Haven er
opdelt i store rum omkranset af hække, klippede Buxbom og en vandgranallé danner et langt kig ud over
markerne. Dejlige roser, stauder, spændende træer og buske. Vi har selv anlagt haven igennem de 28 år vi
har boet her. Der er mange hyggelige steder i haven hvor man kan sidde og hygge sig med sin medbragte
frokost eller kaffe. Der findes også en glas pavillon og en sommerstue. I bunden af haven er der en sø.



Vores bevaringsværdige præstegård fra 1840, blev i 2016 præmieret af Assens kommune som kommunens
smukkeste ejendom.
Haven er også åben efter aftale. Hjertelig velkommen. haven er åben for voksne.

 

 

 
 
Hjemmeside

 
https://www.gadespejlet.dk/interioer/havemoebler/aaben-have.aspx

 

 
 
 
Beskrivelse af haven på Moselundvej

 
 

Vores have er 1800 m2 og der er omkring 500 forskellige roser. Vi samler lidt på Austinroser, især de
gamle. Der er omkring 200 forskellige Hosta og en del græsser, som ikke er så store endnu. Vi samler
iøvrigt også lidt på liljer. Der er en del specielle buske og træer fx forskellige Acer, ikke bare de små, men
også duetræer.. Hvis Corona tillader det, er der flere små borde rundt omkring, som man kan sidde max 4
pers ved. Der er lige opsat et drivhus på 40 m2, lavet på brugte materialer fra industridrivhuse, som vi er
ved at plante til. Vi har altid et projekt eller to i gang et par steder i haven. Hilsen Jørgen og Susanne

 

 

 
 
Hjemmeside

 
http://havenpaamoselundvej.dk

 

 

 

 

https://www.gadespejlet.dk/interioer/havemoebler/aaben-have.aspx
http://havenpaamoselundvej.dk/
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